
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -
Scolastico

Determinazione del Responsabile del Settore n. 187  del  09\06\2020
                                               

DETERMINA N. 595 DEL  09\06\2020  - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Accertamento in entrata somme afferenti ai servizi del I 
Settore ANNO 2019. Integrazione Determina n.133/2020



IL CAPO SETTORE I – Amministrativo, culturale, scolastico 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche potenziale,
previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

VISTA  la  delibera  di  G.  M.  n.  107  del  23/12/2016  e.  s.m.i.  avente  per  oggetto:  “Modifica  struttura
organizzativa dell’Ente”;

PRESO ATTO che il I Settore Amministrativo, Socio Culturale consta di n. 7 servizi;

RILEVATO che occorre procedere all’accertamento delle somme in entrata del Bilancio 2019 relative ai
Servizi del I Settore;

TENUTO conto degli importi incassati nella contabilità dell’Ente;

VISTO che in applicazione al principio contabile 4/2 di cui al D. Lgs. 118/2011 occorre procedere alla
determinazione degli importi accertati dal I Settore relativamente all’anno 2019;

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTA la precedente determinazione n. 133 del  05/02/2020 avente per oggetto “Accertamento in entrata
somme afferenti ai servizi del I Settore ANNO 2019. “

ATTESO che per mero errore le somme di seguito indicate non sono state segnalate con la predetta
determina;

Capitolo Somma prevista Finalità
30500.02.3092 5.067,10 Convenzione art. 14 CCNL 22 gennaio 2004

VERIFICATI i presupposti che legittimano l’accertamento delle entrate di diversa natura in conformità al
principio contabile sopra citato;

VISTO il D. Lgs 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

DI ACCERTARE le somme di seguito elencate determinate in conformità ai principi contabili imputandole
al bilancio di previsione 2019/2021 esercizio 2019 nei corrispondenti capitoli di entrata, che comprendono le
somme già incassate;

Capitolo Somma prevista Finalità
30500.02.3092 5.067,10 Convenzione art. 14 CCNL 22 gennaio 2004

                   IL RESPONSABILE SETTORE I
            F.to Dott.ssa C. Palazzolo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li _________________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                       F.to       P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 187 del 09062020
	DETERMINA N. 595 DEL 09062020 - (Registro gen.)
	

	VISTA la precedente determinazione n. 133 del 05/02/2020 avente per oggetto “Accertamento in entrata somme afferenti ai servizi del I Settore ANNO 2019. “
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





